2023年6月21日 星期三6
主编 马晓月 美编 金 琳 审读 沈寒冰 排版 王 婷

城 事

青岛市自然资源和规划局关于李沧区规划三十八号线地
下联系通道、甘泉路地下联系通道进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对李沧区规划三十八
号线地下联系通道、甘泉路地下联系通道进行社会公示，欢迎社会
各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1.建设单位：李沧区人民政府
2.建设项目：李沧区规划三十八号线地下联系通道、甘泉路地

下联系通道
3.建设地点：李沧区规划三十八号线地下、甘泉路地下
4.公示阶段：规划许可批前公示
二、公示方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城市

展览馆公示区（东海东路 78号）、项目现场（莲花山支路与莲花山路
交口售楼处内）。

三、公示时间：2023年 6月 22日—2023年 6月 28日
其中项目现场：2023年 6月 25日—2023年 6月 27日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城市

展览馆公示区及项目现场意见箱。
咨询电话：87621361

青岛市自然资源和规划局关于青岛市中医医院
城阳院区项目规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对青岛市中医医院城阳
院区项目规划方案进行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议。
现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛国科融投城市建设有限公司
2、建设项目：青岛市中医医院城阳院区
3、建设地点：青岛市城阳区城阳街道硕阳路与田旺路交叉口西

北
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路109号）、青岛市

自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2023年6月22日——2023年6月28日
现场公示时间：2023年6月22日——2023年6月24日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳规划展

览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765366

青岛市自然资源和规划局关于国科大青岛附属
实验学校项目规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《青岛
市城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对国
科大青岛附属实验学校项目规划方案进行社会公示，欢迎社
会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市城阳区城阳街道东旺疃社区居民委

员会
2、建设项目：国科大青岛附属实验学校项目
3、建设地点：青岛市城阳区环山路以北、凤凰山路以西
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路 109号）、青

岛市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2023年 6月 22日——2023年 6月 28日
现场公示时间：2023年 6月 22日——2023年 6月 24日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳

规划展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765366

青岛市公安局崂山分局交通警察大队
青岛市崂山区城市管理局

通 告
因地铁 5 号线云岭路工程自 2023 年 6 月 25 日至 2024 年

12月30日占用香港东路(云岭路-松岭路)部分车行道、人行道

半封闭施工。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

另，海口路(东海东路-云岭路)、云岭路(香港东路-海口

路)、东海东路(海游路-海江路)路段，2023 年 7 月 1 日至 2023

年8月30日禁止大型客车通行。

特此通告

2023年6月19日

施工通告
因跨海大桥二期工程施工需要，自 2023 年 6 月 25 日至

2023年7月1日施工，青银高速1+510-1+800下行入市方向、
上行出市方向，占用快车道施工作业。自2023年6月20日至
2023 年 7 月 31 日施工，青银高速 2+000-2+500 下行入市方
向、上行出市方向，占用行车道及应急车道施工；青银高速2+
700-4+320 下行入市方向，占用行车道及应急车道施工作
业。行经车辆请减速慢行及提前绕行。

途经施工路段车辆、行人按照现场设置的交通警示标志
的指示安全出行。

施工路段设置交通警示标志，现场设置安全员，施工机械
及物料不得在施工区域以外堆放，途经人员请谨慎安全通过，
规范施工，避免噪音扰民。

特此通告
青岛市公安局交通警察支队青平高速公路大队

中国建筑第八工程局有限公司
2023年6月20日

青岛经济技术开发区管委规划建设部关于台子
沟社区改造工程规划变更进行批前公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规
划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等
法律法规和政务公开的有关规定，对台子沟社区改造工程 A 地块和 B
地块规划变更情况进行社会公告，欢迎社会各界提出意见和建议，现将
有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛市黄岛区长江路街道办事处
建设项目：台子沟社区改造工程A地块和B地块
建设地点：开发区转型发展区八号路以西、三号路北
公告阶段：规划变更
变更内容：A地块：小区部分室外场地标高进行调整；增加3处非机

动车停车棚；东侧大台阶下方增加消防器材室1处；建筑立面材质及颜
色调整;部分车位位置调整，总数不变；容积率变更为1.424，建筑密度变
更为16.71%。

B 地块：小区东侧、南侧部分室外标高调整；住宅建筑外立面材质
及颜色调整；商业建筑外立面色彩调整。

二、公告及投票地点：
公告地点：项目建设现场、黄岛区黄河西路 88号青岛开发区行政

服务中心一楼大厅及青岛经济技术开发区网站（http://qda.qingdao.gov.
cn/）

投票地点：黄岛区黄河西路88号青岛开发区行政服务中心一楼大
厅

请在公告期间到上述公告地点查看该项目详细介绍，并请按规定
填写意见和建议并到指定投票地点进行投票。意见票应附证明相关利
害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件，否
则意见票无效。

如需咨询可拨打电话：建设单位 86986602；开发区规划建设部
86989747。

三、公告时间：2023年6月24日至2023年6月30日
2023年6月21日

声 明
苏明辉先生：

根据双方签订的商铺租赁合同约定，贵方应在 2023年 6月 15日
前缴足下一时段租金予以继续承租，若您在 2023年 7月 31日前仍然
未能缴齐租金履行合同义务，逾期则依照合同相关规定处理。

特此声明
青岛华海商业管理有限公司

2023年6月19日

平度市综合行政执法局
蓼兰中队扎实整治不文明行为

平度市综合行政执法局蓼兰中队整治破坏辖区内原有绿
化、私自圈占种植蔬菜等不文明行为，推动文明创建工作扎实
深入开展。

该中队通过社区微信群、发放告知书等方式，逐户上门进
行政策宣传，通过耐心细致解释，以“拉家常”的沟通方式，告
知居民在公共绿化区域种菜是不文明行为，共同保护辖区绿
化环境。 宗壮 英杰

􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼
􀤼􀤼

􀤼􀤼
􀤼􀤼

􀦼

中国银行保险监督管理委员会青岛监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行保险监督管理委员会青岛监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.gov.cn)查询。

中国银行股份有限公司青岛朝阳山路支行
机构编码：B0003S237020094 许可证流水号：01045866

业务范围：上级行在银行业监督管理机构批准的业务范围内授权办理的业务，其中需事先审批的业务须经批准后方可开办。

批准日期：2012年7月6日 机构住所：山东省青岛市黄岛区东岳中路673号 变更事由：迁址

电话：0532-86173405 发证机关：中国银行保险监督管理委员会青岛监管局 发证日期：2023年6月13日

●青岛永鑫索具有限 公司遗失
VANGUARD LOGISTICS
SERVICES （HONG KONG)
LIMITED 正本航运提单一式三份，船
名/航次：EVER ELITE/0217W，集装箱
号 ：TEMU9285234， 提 单 号 码 ：
QDGSSZ3299102V，签发日期：23/05/
18，声明作废。●遗失青岛蒙赛王假日商务有限
公司的 Q 公特 01 字第 00368 号特种行
业许可证副本，声明作废。●遗失青岛市城阳区农业农村局
2021年11月12日核发予青岛市城阳区
城阳街道西郭庄社区股份经济合作社
的 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
n2370214mf94042844 的农村集体经济
组织登记证正、副本，声明作废。●遗失杨先照所有鲁城渔养 65003
编号为：（鲁城）船登（权）（2013）YZ-
000138号渔业船舶所有权证书，声明作
废。 ● 遗 失 崔 宪 琼 编 号 为
37022119720726X449 海洋渔业机驾长
职务证书（2021.03.08发证），声明作废。●遗失由青岛市城阳区行政审批
服务局于 2023年 4月 24日核发予城阳
区爱心花饽饽馒头店的许可证编号：
JY23702140355672 号的食品经营许可
证正、副本，声明作废。●遗失由青岛市城阳区市场监督
管理局于 2007 年 10 月 23 日核发予负

责人为江秀云的营业执照正、副本，注
册号：3702143021893号，声明作废。●遗失青岛伟捷冷链物流有限公
司鲁 BDF62 挂于 2020 年 6 月 4 日办理
的道路运输证，证号 370281812172，声
明作废。●遗失青岛市总工会2018年1月8
日核发予平度市人民医院的工会法人
资 格 证 书 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
81370200MC2545809W，声明作废。●遗失青岛市黄岛区市场监督管
理局 2004年 8月 24日核发予青岛市黄
岛区中医院综合服务部的统一社会信
用代码为：91370211MA93TCNR4J 的
营业执照正、副本，声明作废。●遗失青岛市黄岛区市场监督管
理局 1993 年 12 月 30 日核发予青岛市
黄岛区中医院综合服务部的统一社会
信用代码为：91370211MA93Y1784B的
营业执照正、副本，声明作废。●遗失黄岛区双福双缘麻辣烫店
的食品经营许可证副本，许可证编号：
JY23702110215887，声明作废。●遗失黄岛区福家来面食店的食
品 经 营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY23702110215862，声明作废。●遗失青岛中超伟建筑工程有限
公司的营运证，车牌号：鲁 UN6703，营
运证号：370211825004，声明作废。●遗失青岛宇德畜牧有限公司的
开户许可证，核准号：J4523001862701,
声明作废。●遗失青岛市市北区行政审批服
务局 2022年 5月 20日核发予市北区三
德春饭店，经营场所：山东省青岛市市
北区台东街道办事处沈阳路 71 号 6 栋
网点的 JY23702030378327 号食品经营
许可证正本，声明作废。

公告
城阳区鑫臻源饺子酒楼（经营者：孙山
林)：

因你单位存在未按我局要求进行
整改的违法行为，现依据《劳动保障监
察条例》第三十条第一款第三项、《青岛
市人力资源和社会保障系统行政处罚
裁量基准》第七十条的规定，拟对你单
位：15000元行政处罚。根据《中华人民
共和国行政处罚法》第六十三条和第六
十四条的规定，你单位有权要求听证。
因无法通过直接、邮寄等方式向你单位
送达，现依法向你单位公告送达青城人
社监听告字[2023]第 002 号《劳动保障
监察行政处罚听证告知书》，请自公告
发布之日起30日内到青岛市城阳区正
阳路 222号 2楼 201室领取，逾期不领，
即视为送达。你单位如果要求听证，可
以收到本通知之日起五日内提出听证
申请；逾期未提出听证申请，视为你单
位放弃听证要求。

特此公告
联系人：牛兆平、王璐 电话：58659729、
58659730
青岛市城阳区人力资源和社会保障局

2023年6月21日

声明
遗失我单位财务专用章一枚，声明

作废。
青岛四升平环保设备有限公司

声明
遗失我单位公章(3702830576545)

一枚，声明作废。
青岛顺策工程咨询有限公司

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。
青岛金星矿业股份有限公司

声明
遗失我单位公章（3702050404053）

一枚，声明作废。
青岛硕德医疗管理有限公司

声明
遗失我单位公章（3702030375722）

一枚，声明作废。
青岛万禾鲜生超市有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（ 郭 力

3702030529210）一枚，声明作废。
青岛阿洛哈游艇俱乐部有限公司

公告
青岛森奥星光国际健康产业集团有限
公司：

我局于 2023 年 5 月 11 日向你单位
送达了《劳动保障监察行政处罚决定
书》（青北人社监罚字﹝2023﹞第 4 号），
你单位逾期未履行行政决定。根据《中
华人民共和国行政强制法》第五十四条
之规定，现依法向你单位公告送达《履
行行政决定催告书》（青北人社催字﹝
2023﹞7号），请你单位自收到本催告书
之日起十日内缴纳罚款人民币壹万伍
仟元整。逾期仍未履行义务的，我局将
依法申请人民法院强制执行。本公告
自发布之日起经过30日即视为送达。

特此公告
青岛市市北区人力资源和社会保障局

挂失声明
权威 快捷 省钱

通 告
因石林三路改建施工需要，自 2023年 6月 27日至 2023年

7月 10日期间需占用石林三路与蓝鳌路路口北侧东西方向机

动车道、非机动车道施工，请途经该路段的车辆及行人按照现

场交通标志的指示减速慢行或提前绕行。

特此通告

青岛市即墨区住房和城乡建设局

青岛市公安局即墨分局

2023年6月21日

海港潮位：第一次：高潮高425厘米 高潮时06时34分 低潮高65厘米 低潮时00时50分
第二次：高潮高400厘米 高潮时18时16分 低潮高170厘米 低潮时13时06分

今日海浪水文预报：
海浪 0.6米 涌向：--
日平均水温 19.8℃

本报社址：青岛市株洲路190号 邮政编码：266101 广告部咨询订版电话：66988527 82933666 零售1.50元 本报昨日开印时间：4时30分
青工商广字 006号 电报挂号：1032 发行处电话：82880022 广告投诉电话：82933589 印务中心电话：68688658 印完时间：5时 30分

青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

□青岛日报/观海新闻记者 余 博
本报6月20日讯 学国学知识，诵经典作品，传中华美德，育

时代新人。20 日下午，由市委宣传部、市文明办、市教育局、团市
委、市妇联、市关工委主办的青岛市第八届中小学生“学国学 诵经
典 传美德 争做国学小名士”中华经典诵读活动启动仪式在城阳
区天泰城学校举行。

仪式上，精彩的表演充分展示了青少年昂扬向上的精神面貌
和朝气蓬勃、奋发有为的进取精神。在美食展示区内，既有普及端
午节文化渊源、民俗传统的“文化大餐”，又有家长学生齐上阵制作
的饺子、粽子、饽花、花样馒头等“美食套餐”。

青岛市坚持开展“学国学 诵经典 传美德 争做国学小名士”
中华经典诵读活动。8年来，全市千所学校、百万中小学生积极参
与，通过阅读经典，感悟优秀传统文化蕴含的核心思想理念、中华
传统美德、中华人文精神，以赛促学、以学促行，启迪心智、涵养情
操。青岛市先后评选优秀个人奖项 41 个，选派 14 人参加山东省

“国学小名士”电视大赛并获奖。2022年，1名青岛“国学小名士”
荣获全省第九届“国学小名士”小学组总冠军，1部情景剧荣获全省
情景剧创作表演大赛二等奖。

据悉，今年的活动将从主题内容、传播方式上全方位创新升
级。除了竞赛活动，还增加了情景剧展演、中华家庭诗词擂台赛、

“诗润万家”亲子诵读、IP形象设计、中华文化体验廊道诵读打卡等
互动性更强、覆盖面更广的活动，立足中华优秀传统文化，实施家
校社网一体、启智润心并重、各级各部门共建的全环境立德树人，
引领广大青少年深入领悟国学经典、提升人文素养，争做担当民族
复兴大任的时代新人。

引 领 青 少 年 争 做 担 当
民族复兴大任的时代新人

青岛市第八届中小学生中华经典诵读
活动启动

6月20日上午，由青岛报业传媒集团发起的“助力加速消除宫
颈癌计划”——“关爱女性健康”特别公益活动进乡村莱西站启动
仪式在青岛北部乡镇莱西市南墅镇举行，山东省人大代表、青岛市
妇女儿童医院妇科中心主任赵淑萍教授为乡村妇女主任、乡医、公
益志愿者讲授HPV疫苗接种知识，把健康送到乡村千家万户。

本次活动由莱西市卫生健康局、莱西市疾控中心、莱西市南
墅镇人民政府、青岛晚报·掌上青岛等联合主办。“关爱女性健康”
特别公益活动自3月份启动以来，已经走进近百个乡村、社区、企
业，服务上万名女性，公益资助了一批生活困难女性，收获了满满
的好评。“关爱女性健康”特别公益活动还组建了专家团队，与各
区市疾控部门联手普及健康知识，提高女性健康素养，推动消除
宫颈癌，共同为“健康青岛”加油助力。 （魏 笑）

公益进乡村 关注“她”健康

“助力加速消除宫颈癌计划”
在莱西启动

全环境立德树人

□青岛日报/观海新闻记者 周建亮
本报6月20日讯 端午假期将至，在各

大旅游在线平台均上榜端午假期国内十大热
门目的地的青岛将迎来“大流量”。为更好服
务市民游客夏季出行，点亮城市“夜经济”，青
岛地铁将从 6 月 22 日（端午节假期首日）至
10月8日执行末班车季节性延时。今年是地
铁实施季节性末车延时的第五年，实施时间
从往年的 7月 1日首次提前到 6月 22日。延
时后，全线运营时间最晚的线路为1号线，终
到山里站的非全程末班车于次日0点01分抵
达终点，这也是青岛地铁旅游季运营服务时
间首次突破0点。

地铁是公共交通体系中的骨干交通方
式。目前，青岛地铁共开通7条线路，衔接青
岛站、青岛北站、青岛胶东国际机场等主要
交通客运枢纽，线网能“直达”崂山风景区、
五四广场、麦岛、石老人海水浴场等在内的
40 余个景点景区，大学路网红墙、泊里大集
等网红打卡地也可通过坐地铁便捷前往。

“五一”假期，青岛地铁累计运送乘客914.36万
人次，单日客运量连续4天创历史新高，最高
日达 224.43万人次，公共交通分担率最大日
达59%。

实施新的运行图之后，青岛地铁各线路、
车站首班车时间提前15分钟，线网最早首班

车提前至 5:30，早间乘坐地铁可换乘更多国
铁、航班。末班车分线路、方向、区段延时
10-30 分钟不等。其中，乘坐 8 号线夜间首
列机场直达快车到达地铁青岛北站后，可
接续换乘 3 号线，地铁青岛北站 23:00 新增
终到延安三路的非全程末班车，覆盖市区
主要区域。其间，每天线网运营时间长达
18.52 小时，所有与地铁衔接的国铁车站，夜
间抵青列车均有地铁守候。按照当前的铁路
列车时刻表，全天超过 99%的列次可与地铁
衔接换乘。

夏日来临，夜色迷人。夜食、夜购、夜游、
夜娱……“夜经济”在夏季加倍释放潜力，激

发起城市的无限活力。为了让游客夜归无
忧，青岛地铁克服夜间施工时间紧张等困难，
调整检修安排，从2019年开始实施季节性延
时运营。其中，2022 年延时自 7 月 1 日起至
10月8日止共100天，线网6条线路均采取延
时，并在延续往年延后末班车的基础上，首次
提前首班车时间，单线路运营时间最大延长
30分钟，延时后线网运营服务时间达18.07小
时。据统计，去年季节性延时运营期间，每日
额外服务约 4000 名乘客。“地铁的季节性延
时达到了提升游客好感、拉动夜间消费、提升
绿色出行比例等效果。”青岛地铁线网管控中
心负责人表示。

跑到零点后，青岛地铁启动“夏令时”
端午节假期首日至10月8日实施季节性延时，服务城市“夜行人”

□青岛日报/观海新闻记者
余 博 文/图

本报6月20日讯 20日上午，由市委宣
传部、市文明办主办，即墨区新时代文明实践
中心、即墨区委宣传部、即墨区文旅局承办的

“粽情飘香 古城流芳”青岛市“我们的节日·
端午”主题活动暨“手造传承”文明实践活动
在即墨古城举行。

活动设置了文艺演出、手造项目展示、
旱地龙舟赛、投壶游戏、汉服体验、“墨小
牛”巡游、外国友人游古城等多个板块环
节，创新节庆形式，丰富节日内涵，吸引市
民群众“沉浸式”体验节日民俗，感受传统
文化魅力。

“把粽叶放在手心卷成漏斗状，加上糯米
后压紧压实，最后用线系牢。”在古城南戏台
广场的民俗体验专区，包粽子、编织五彩线、
制作艾草扣……丰富的民俗体验项目让人应
接不暇。志愿者手把手教市民包粽子，耐心
向市民普及端午节文化渊源、民俗知识。广
场另一侧，非物质文化遗产传承人向市民展

示榼子、竹编、烙画、葫芦雕刻等的制作过程，
用精湛技艺展现出中华民族传统文化的厚重
积淀、超凡智慧。

近年来，青岛市按照中央文明办和省文
明办工作安排，在春节、元宵节、清明节、端午
节、七夕节、中秋节、重阳节 7 个传统节日期
间部署开展“我们的节日”主题活动，深入挖
掘传统节日文化内涵，打造节日文化地标和
节庆文化品牌，不断推动中华优秀传统文化
创造性转化、创新性发展。同时，在节日期
间，发动全市志愿力量广泛开展“五为”文明
实践志愿服务，将节日关爱送到群众身边，在
全社会培育践行社会主义核心价值观，大力
倡树自律助人、孝老爱亲、服务利他、节俭绿
色、共建共享的美德健康生活方式，为建设

“活力海洋之都、精彩宜人之城”凝聚向上向
善、砥砺奋进的精神力量。

青岛市“我们的节日·端午”主题活动暨“手造传承”文明实践活动举行

品民俗迎端午：“粽”享国风盛宴

■小学生在活动现场参观即墨非物质
文化遗产“田横糈糕”。